



**esel y Tracto Partes  
LOAIZA S.A.S. de C.V.**

FACTURA : A4920230830091614  
 F. FISCAL: d97b1c8b-9aa9-4d18-9950-20a234d7515f  
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924  
 LUGAR Y FECHA: 39014 2023-08-30T13:48:40

**EMISOR:**  
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA  
**RFC:** DTP191016P83  
**REGIMEN FISCAL:(601)**  
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**RECEPTOR:**  
 ASERRADERO EL VENADO  
**RFC:** AVE011128ND3 | **USO:** G03 | **CP:** 39690  
**REGIMEN FISCAL: (601)**  
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

| CLAVE    | ID                     | CNT | CVEUNIDAD | UNIDAD | PRODUCTO           | PUNITARIO  | IMPORTE     |
|----------|------------------------|-----|-----------|--------|--------------------|------------|-------------|
| 22101700 | 9N5250LK-8S4636        | 6   | H87       | PIEZA  | CONJUNTO DE PISTON | \$4,555.17 | \$27,331.03 |
| 22101700 | 8N8221                 | 6   | H87       | NA     | METALES            | \$280.17   | \$1,681.03  |
| 22101700 | 7S3206                 | 6   | H87       | NA     | SELLO              | \$64.66    | \$387.93    |
| 22101700 | 5M2667                 | 6   | H87       | NA     | ASIEN TO DE METAL  | \$29.31    | \$175.86    |
| 22101700 | 1118015-7E6167-7N7999  | 1   | H87       | PIEZA  | JUNTA DE CABEZA    | \$762.93   | \$762.93    |
| 22101700 | 8N0110-2P1273          | 1   | H87       | PIEZA  | JUNTA              | \$87.93    | \$87.93     |
| 20121445 | 1W3900                 | 1   | H87       | PIEZA  | JUNTA              | \$188.79   | \$188.79    |
| 22101700 | 1694200-1290357-4M2969 | 1   | H87       | NA     | JUNTA              | \$159.48   | \$159.48    |
| 22101700 | 8S1965                 | 1   | H87       | PIEZA  | EMPAQUE            | \$151.72   | \$151.72    |
| 22101700 | 8S1605-5A7285          | 1   | H87       | PIEZA  | JUNTA              | \$128.45   | \$128.45    |
| 22101700 | 9Y1979-8S8258          | 3   | H87       | PIEZA  | JUNTA DE MULTIPLE  | \$79.31    | \$237.93    |
| 22101700 | 8N8796-8M1584-7S9891   | 6   | H87       | NA     | TOBERA             | \$775.86   | \$4,655.17  |
| 22101700 | 7N9636                 | 1   | H87       | PIEZA  | PRECALENTADOR      | \$1,081.03 | \$1,081.03  |
| 22101700 | 5S4554                 | 1   | H87       | NA     | LIGA DEL TURBO     | \$409.48   | \$409.48    |
| 27121604 | 4C4782                 | 1   | H87       | PIEZA  | KIT DE SELLOS      | \$2,840.52 | \$2,840.52  |
| 01010101 | 3T8706                 | 5   | H87       | NA     | BUJIA              | \$350.00   | \$1,750.00  |
| 01010101 | 3T8706                 | 1   | H87       | NA     | BUJIA              | \$354.31   | \$354.31    |

**IMPORTE:** \$ 42,383.59

**IVA (0.160000%):** \$ 6,781.41

**TOTAL:** \$ 49,165.00 MXN